

# עשרה נתונים

שכל דתיה חייבת לדעת

לפני גיוס לצבא

הגיוס לצבא איננו קניית נעליים או חצאית חדשה לחג.

הגיוס הוא משהו שישפיע על כל החיים שלך.

רגע לפני ההחלטה

רגע לפני החתימה

את מוכרחה לדעת

את עשרת הנתונים שלצבא מאד מאד חשוב

שלא תדעי.

1

הצבא משקיע משאבים אדירים לגייס כמה שיותר בנות וזאת למרות שלדעת כל המומחים אין לו שום צורך אמיתי בכך, לא למטרות הגנה ולא למטרות ביטחון, אלא כל המטרה היא אך ורק לשם מטרות שפלות של מילוי תאוות ופירוק יצרים.

## **סליחה, את לא כלבה!**

2

הצבא משקר במצח נחושה ומבטיח הרים וגבעות לכל בת כדי למשוך אותה ליפול ברישתם כאשר במציאות הכואבת והמרה רוב הבנות מתחרטות על כך שהן התגייסו, או אז עוברים עליהן ימים ולילות של יסורי נפש, כאב לב וחרדות.

אלא שאז רגע אחרי החתימה, הם הופכים להיות הבוסים שלהן, וחוץ מלאכול את הלב לא יהיה ניתן לעשות כלום.

רק הכלא יוכל לשחרר אותן מהחתימה האומללה הזו. אז כבר מאוחר מדי ובעל כרחן הן משלימות עם המצב.

## **הישארי עצמאית, התפרנסי בכבוד, את לא שפחה!**

3

כיום למעלה מ-90% בקרב שוכני הצבא הינם צורכי סמים או אלכוהול בדרגות שונות. סיפורי זוועות מתפרסמים כל העת מהנעשה שם בחדרי חדרים.

## **מסוכן להימצא בחברת ברנשים שכאלה.**

**4.**

ובפועל, בנות רבות בצבא עוברות שוב ושוב ניצול, השפלה, והתעללות מזעזעת ברמות שלא ניתן להעלות על הכתב. גאווותם הסרוחה והבלתי מתחשבת של בעלי התפקידים שם מעבירה אותם על דעתם וגורמת להם לרמוס בדרכם את הבנות חסרות הישע.

איסורי תורה שעונשם מיתות בית דין וכרת הינם לחם חוקו של כמעט כל חובש מדים.

לא לחינם בנותיהם של בני העשירון העליון לא מתגייסות לצבא, עליהן אי אפשר לעבוד.

## **לא באת לעולם כדי לסבול. נקודה.**

**5.**

וכתוצאה מכך בנות רבות יוצאות מהצבא בתום השירות פגועות גופנית ובעיקר נפשית. סיוטים קשים ומתמשכים מלווים לאורך ימים ושנים את בוגרות הצבא, כשהצבא

מצידו לא מתחשב בהן וברגשותיהן כי הוא זה. מבחינתו מדובר בסחורה שעבר עליה התוקף, לא מעבר לכך.

## **טיפשה מי שנכנסת לגהינם הזה.**

**.6**

ובכלל, הצבא איננו מקום לנורמטיביים בלבד. הצבא מלא וגדוש בטיפוסים מפוקפקים חסרי אינטליגנציה מינימלית, חברה לא אנושיים בכלל, נבערים, לקויי למידה, ובעלי אופי פראי וחייטי, הזקוקים לאישפוז ושיקום ברמה מעוררת חלחלה.

## **פחד פחדים לחיות בג'ונגל שכזה.**

**.7**

ומלבד זאת הצבא מאכלס בקרבו גם מספר רב מאד של חיילים שאינם מבני ברית, מכל הסוגים שרק אפשר. מאמיני אלילים ומנשקי צלב מסתובבים שם בראש זקוף, ויהפכו די מהר להיות השכנים הקרובים שלך.

## **סכנת התבוללות, זה מה שחסר לך?...**

**.8**

את יהודיה! את מאמינה במציאות ה'! את יודעת שיש אלוקים!

הם ברובם כופרים, בוגדים, מורדים בכל הקדוש והיקר לך.

## **גועל נפש לנשום אויר מזוהם שכזה.**

**9.**

ובשטח, התעללות, הפקרות, שפיכות דמים, הלבנת פנים, חילולי שבת ללא כל סיבה מוצדקת, מאכלות אסורות, דיבורים אסורים, וניבולי פה הם רשימה חלקית של תענוגי המפקדים ואלו שמעליהם בצבא.

## **מה לך ולצרה הצרורה הזאת.**

**10.**

המציאות כיום שבכל הצעת שידוך מבררים מייד אם הבחורה עשתה צבא, משום שכל בחור נורמלי יודע שלא ראוי ולא כדאי לקחת סמרטוט שנרמס על ידי כל זב ומצורע בבית הבושת הגדול במדינה.

**בקיצור, הצבא זה לא את!**

**לא לחינם הכריעו כל מנהיגי האומה שהגיוס  
לצבא הינו ב'יהרג ואל יעבור'**

# **כנראה ש....**

## **טוב יותר**

### **למות כבן אדם**

#### **מאשר**

##### **לחיות כחתול**

מיותר אולי לציין שהמצב במשטרה גרוע עוד הרבה יותר קצינים ושוטרים מבלים את רוב ימיהם ולילותיהם בכל הסחי והמיאוס העומד לרשותם, וכל עשרת הסיבות הנ"ל קיימים במנות כפולות ומכופלות בקרב לובשי המדים הכחולים.

כתב, סיאן, וצוב, על ידי שלוש בנות בעלות תשובה, שחוו זאת על בשרן אמש, ומטרותן בפירסום זה ליידיע את הבעיות הדתיות בזכותן החוקית להתנגד בל תוקף לגיוס לצבא, שם יעזירו אותן על דתן ועל דעתן.

הסתבכת עם הצבא? פני מייד לאחד מארגוני ההצלה הללו לא יהסס להעמיד לרשותך את כל הצורה הפיזית והמקצועית כדי להצלתך ללא כל תמורה.